
UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta 
Bielsk Podlaski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 754, poz. 1562 i poz. 1572) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwałę stosuje się do działających na terenie Miasta Bielsk Podlaski: 

1) prowadzonych przez podmioty inne niż ministrowie i jednostki samorządu 
terytorialnego - publicznych przedszkoli, w tym przedszkoli specjalnych, 
publicznych szkół podstawowych, innych publicznych form wychowania 
przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych; 

2) prowadzonych przez podmioty inne niż ministrowie i jednostki samorządu 
terytorialnego - niepublicznych przedszkoli, w tym przedszkoli specjalnych, 
niepublicznych szkół podstawowych, innych niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach 
podstawowych; 

- zwanych dalej: jednostkami. 

2. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Miasta Bielsk Podlaski dla jednostek, o których mowa w ust. 1 uwzględniając 
w szczególności zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku 
o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania 
informacji miesięcznych o liczbie uczniów, termin i sposób rozliczania 
wykorzystania dotacji, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o uczniu - należy 
przez to odpowiednio rozumieć ucznia jednostki, a także dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju lub uczestnika zajęć rewalidacyjno - 
wychowawczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Organ prowadzący jednostkę składa corocznie wniosek o udzielenie 
dotacji do Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę składa do dziesiątego dnia każdego 
miesiąca roku udzielenia dotacji informację o liczbie uczniów ustalonej według 
stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca. 

2. Wzór informacji, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Organ prowadzący jednostki oświatowe, o których mowa w § 1 składa 
rozliczenie z wykorzystania dotacji za poszczególne jednostki w terminie do dnia 
20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, przedstawiając dane 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. W przypadku, gdy jednostka 
kończy swoją działalność, rozliczenia należy dokonać w terminie do 15 dnia 
następującego po terminie zakończenia działalności za okres od początku roku 
budżetowego do dnia zakończenia działalności. 

2. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji 
w zakresie złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

3. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi w terminie do 31 stycznia 
roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

§ 6. W dotowanych jednostkach Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski może 
okresowo przeprowadzić kontrolę obejmującą: 

1) weryfikację z dokumentacją przebiegu nauczania zgodności danych o liczbie 
uczniów wykazywanych w informacji miesięcznej, o której mowa w § 4 ust. 1; 

2) weryfikację prawidłowości wykorzystania dotacji, zgodnie z jej 
przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.). 

§ 7. 1. Kontrolę, o której mowa w § 6 przeprowadzają przedstawiciele Miasta 
Bielsk Podlaski upoważnieni przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, zwani dalej 
kontrolerami, na podstawie imiennego upoważnienia wydanego im przez 
Burmistrza, zawierającego: 

1) numer upoważnienia; 

2) podstawę prawną; 

3) imię i nazwisko kontrolującego; 

4) nazwę i adres kontrolowanego; 

5) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 2



6) zakres i termin kontroli; 

7) czas trwania kontroli. 

2. Kontroler jest zobowiązany powiadomić organ prowadzący jednostkę 
kontrolowaną o terminie, miejscu i zakresie planowanej kontroli - co najmniej na 
7 dni przed kontrolą. 

§ 8. Kontroler ma prawo do: 

1) swobodnego poruszania się na terenie jednostki kontrolowanej, w tym do 
wstępu do obiektów i pomieszczeń związanych z przedmiotem kontroli; 

2) wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, pobierania kopii 
dokumentów i innych materiałów w zakresie przedmiotu kontroli, 
z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontroler sporządza protokół, którego 
jeden egzemplarz przekazuje osobie reprezentującej jednostkę kontrolowaną. 

2. Jednostce kontrolowanej i organowi ją prowadzącemu przysługuje prawo 
zgłoszenia umotywowanych zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole. 
Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolerowi na piśmie w terminie 7 dni od dnia 
przedłożenia protokołu do podpisania. 

3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń z ust. 2, kontroler jest zobowiązany dokonać 
ich analizy, a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. 
W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń, kontroler dokonuje zmiany lub 
uzupełnienia protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontroler 
przekazuje na piśmie swoje stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

§ 10. 1. W terminie 30 dni od zakończenia postępowania kontrolnego 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski przekazuje organowi prowadzącemu 
kontrolowaną jednostkę wystąpienie zawierające ocenę przedmiotu kontroli. 

2. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości mających wpływ na prawo do 
dotacji lub jej wysokości, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski w trybie określonym 
odrębnymi przepisami wydaje decyzję o zwrocie przekazanej dotacji w całości 
lub jej części. 

§ 11. 1. Na dowodach księgowych wydatków sfinansowanych z dotacji 
umieszcza się na trwałe opis określający kwotę, na którą wydatek został 
sfinansowany z dotacji z budżetu Miasta Bielsk Podlaski. 

2. W przypadku, gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej 
jednostki, organ prowadzący zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg 
finansowych i dowodów księgowych, na czas kontroli, w siedzibie dotowanej 
jednostki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 3



§ 13. Traci moc uchwała Nr XXXIX/323/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
niepublicznym szkołom i przedszkolom prowadzonym przez osoby prawne 
i fizyczne na terenie Miasta Bielsk Podlaski oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 
poz. 2210). 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

............................................. 

(pieczęć organu prowadzącego) 
 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

ul. Kopernika 1 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ..........rok 

 

1. Pełna nazwa i adres placówki: 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

3. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół: 

......................................................................................................... 

4. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który należy przekazać dotację: 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

5. Planowana liczba uczniów w ........... roku: 

1) w przedszkolu / oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej /  
innej formie wychowania przedszkolnego: 

 
a) w okresie styczeń – sierpień -............................... 

b) w okresie wrzesień – grudzień - ........................... 

c) w tym planowana liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia  

specjalnego z podaniem rodzajów niepełnosprawności i wyszczególnieniem liczby 

dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym - według tabeli: 

L.p. 

Rodzaj niepełnosprawności 

uczniów, posiadających 

orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów 

styczeń - sierpień 

Liczba uczniów 

wrzesień - grudzień 

Ogółem 

w tym, 

którzy 

ukończyli 6 

lat lub 

więcej w 

Ogółem 

w tym, 

którzy 

ukończyli 6 

lat w roku 

bazowym 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/101/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 1



roku 

bazowym 

 z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera – waga 

…….. 

    

 niesłyszących, słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym – waga …… 

    

 z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomych, słabowidzących, z 

niepełnosprawnością ruchową, w 

tym z afazją – waga ….. 

    

 Razem:     

2) w szkołach: 

a) w okresie styczeń – sierpień -............................... 

b) w okresie wrzesień – grudzień - ........................... 

c) w tym planowana liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach 

podstawowych, w okresach: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

d) w tym planowana liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza 

szkołą, w okresach: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

e) planowana liczba uczniów uczących się języka mniejszości narodowej –  

waga…….. 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

f) planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności - według tabeli: 

Lp. 

Rodzaj niepełnosprawności 

uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów 

styczeń - sierpień 

Liczba uczniów 

wrzesień - grudzień 

Ogółem 

w tym w 

klasach  

I - III 

Ogółem 

w tym w 

klasach 

 I - III 

 z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera – waga 

…….. 

    

 niesłyszących, słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym – waga …… 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 2



 z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomych, słabowidzących, z 

niepełnosprawnością ruchową, w 

tym z afazją – waga ….. 

    

 Razem:     

g) informacja o średniej liczebności klas szkół podstawowych dla dzieci i młodzieży  

w okresach: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

3) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzących wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka – planowana liczba dzieci objętych wczesnym  

wspomaganiem rozwoju dziecka: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

4) Liczba uczniów podmiotu oświatowego spełniająca warunki  

przewidziane dla konkretnej wagi uzupełniającej – określonej  

w rozporządzeniu ME w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych 

między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku bazowym (podać numer  

wagi P… i planowaną liczbę uczniów: 

a) waga: ……………. – liczba uczniów w okresach: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

b) waga: ……………. – liczba uczniów w okresach: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

c) waga: ……………. – liczba uczniów w okresach: 

- styczeń – sierpień - ........................  

- wrzesień – grudzień - ........................... 

6. Zobowiązuję się do informowania o wszelkich zmianach zachodzących  

w powyżej przedstawionych danych oraz o faktycznej liczbie uczniów w każdym 

miesiącu, a także do rozliczania otrzymanej dotacji zgodnie z ustalonymi zasadami. 

7. Oświadczam, że wszystkie podane powyżej dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

................................................................... 

(data i podpis/podpisy osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu organu 

prowadzącego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

............................................. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

ul. Kopernika 1 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów  

według stanu na pierwszy dzień miesiąca ............................ 20…… roku 

 

Pełna nazwa i adres placówki: 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

 

I. PRZEDSZKOLA / INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH: 

1. Liczba uczniów ogółem: ……………… 

2. Liczba uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  

(z uwzględnieniem dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka będących jednocześnie wychowankami 

dotowanego przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej): ...................... 

3. Liczba uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

w tym: 

Liczba 
uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 
autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

, 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

, 
z
 

n
ie

p
e
łn

o
s
p

r
a
w

n
o
ś
c
i 

r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 

a
fa

z
ją

, 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

r
a
w

n
o

ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 l
e
k
k
im

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

, 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

, 
z
 

n
ie

p
e
łn

o
s
p

r
a
w

n
o
ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

r
k
o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n

y
m

 

li
c
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 d
o
 5

 l
a
t 

li
c
z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 6
 l
e
tn

ic
h

 i
 s

ta
r
s
z
y
c
h

 

w
 o

d
d

z
ia

ła
c
h

 s
p

e
c
ja

ln
y
c
h

 

w
 o

d
d

z
ia

ła
c
h

 i
n

te
g

r
a
c
y
jn

y
c
h

 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 

d
o

 2
h

 w
s
p

a
r
c
ia

 

p
o

w
y
ż
e
j 

2
 d

o
 5

h
 w

s
p

a
r
c
ia

 

p
o

w
y
ż
e
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
s
p

a
r
c
ia

 

p
o

w
y
ż
e
j 

1
0

h
 w

s
p

a
r
c
ia

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/101/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 1



Przedszkola 
          

Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 

          

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

          

4. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka ogółem: 

........... waga P……… 

1) liczba uczniów będących jednocześnie wychowankami dotowanego 

przedszkola / oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej / innej formy 

wychowania przedszkolnego: ........... 

2) liczba uczniów realizujących wyłącznie wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka: ........... 

5. Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim  

(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych): waga P……… 

6. Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania 

przedszkolnego poza placówką, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo 

oświatowe: ........... 

7. Liczba uczniów pochodzących spoza Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski ………………. 

w tym z: 

1) Gminy ………………………. – …………….… 
(nazwa Gminy)  liczba uczniów 

2) Gminy ………………………. – …………….… 
(nazwa Gminy)  liczba uczniów 

3) Gminy ………………………. – …………….… 
(nazwa Gminy)  liczba uczniów 

4) Gminy ………………………. – …………….… 
(nazwa Gminy)  liczba uczniów 

8. Wykaz uczniów pochodzących spoza Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 

(niebędących uczniami niepełnosprawnymi, uczniami którzy ukończyli 6 lat lub 

więcej w roku bazowym: 

L.p. 

Imię i nazwisko 
ucznia, niebędącego 
mieszkańcem gminy 

dotującej 

Data urodzenia 
ucznia 

Adres 
zamieszkania 

ucznia 

Nazwa i adres gminy 
właściwej na 

miejsce 
zamieszkania 

     

     

     

     
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 2



II. SZKOŁY PODSTAWOWE: 

1. Liczba uczniów ogółem: ……………… 

2. Liczba uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: 

 
Liczba uczniów 

ogółem 

Liczba uczniów 

nauczanych w szkole 

Liczba uczniów 

realizujących 

obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki 

poza szkołą, zgodnie 

z art. 37 ust. 1 

ustawy Prawo 

oświatowe 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne 

Klasa I    

Klasa II    

Klasa III    

Klasa …    

w oddziałach integracyjnych 

Klasa I    

Klasa II    

Klasa III    

Klasa …    

Razem  

w klasach I - … 

   

3. Liczba uczniów, na których zwiększona jest dotacja według określonych wag 

(np. dla uczniów klas I-III, uczniów uczących się języka mniejszości 

narodowej itp.): 

waga          

liczba uczniów          

4. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

 

Liczba 
uczniów 
ogółem 

w tym: 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

r
a
w

n
o

ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e
k
k
im

, 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a
n

y
c
h

 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
, 

z
a
g

r
o

ż
o
n

y
c
h

 

n
ie

d
o

s
to

s
o
w

a
n

ie
m

 s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

, 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y
c
h

, 
z
 

n
ie

p
e
łn

o
s
p

r
a
w

n
o
ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 

z
 a

fa
z
ją

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

, 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h

, 
z
 

n
ie

p
e
łn

o
s
p

r
a
w

n
o
ś
c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

r
k
o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n

y
m

 z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera 

d
o

 2
h

 w
s
p

a
r
c
ia

 

p
o

w
y
ż
e
j 

2
 d

o
 5

h
 w

s
p

a
r
c
ia

 

p
o

w
y
ż
e
j 

5
 d

o
 1

0
h

 w
s
p

a
r
c
ia

 

p
o

w
y
ż
e
j 

1
0

h
 w

s
p

a
r
c
ia

 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne 

Klasa I         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 3



Klasa II         

Klasa III         

Klasa …         

w oddziałach integracyjnych 

Klasa I         

Klasa II         

Klasa III         

Klasa …         

w oddziałach specjalnych 

Klasa I         

Klasa II         

Klasa III         

Klasa …         

Razem  
w klasach I - … 

        

w tym, liczba 
uczniów realizujących 
obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki 
poza szkołą, zgodnie 
z art. 37 ust. 1 
ustawy Prawo 
oświatowe 

        

Liczba uczniów z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 
stopniu głębokim 
objętych zajęciami 
rewalidacyjno - 
wychowawczymi 

        

Ogółem         

5. Liczba uczniów, na których zwiększona jest dotacja według określonych wag 

(np. dla uczniów klas I-III, uczniów uczących się języka mniejszości 

narodowej itp.): 

waga          

liczba uczniów          

6. Liczba uczniów, na których zwiększona jest dotacja według określonych wag 

(np. dla uczniów klas I-III, uczniów uczących się języka mniejszości 

narodowej itp.): 

III. Oświadczam, że wszystkie podane powyżej dane są zgodne  

z rzeczywistością. 

IV. Zobowiązuję się do informowania o wszelkich zmianach 

zachodzących w powyżej przedstawionych danych oraz  

o faktycznej liczbie uczniów w każdym miesiącu, a także do 

rozliczania otrzymanej dotacji zgodnie z ustalonymi zasadami. 

 

................................................................... 

(data i podpis/podpisy osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu organu 

prowadzącego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

............................................. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

ul. Kopernika 1 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej  

za okres: ................................. 

 

1. Pełna nazwa i adres placówki: 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

I. Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji: 

1. Kwota dotacji otrzymana w danym okresie sprawozdawczym na uczniów 
nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

2. 
Kwota dotacji wykorzystana w danym okresie sprawozdawczym na 
uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

3. 
Różnica pomiędzy kwotą dotacji otrzymanej a kwotą dotacji 
wykorzystanej w danym okresie sprawozdawczym na uczniów 
nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (1-2) 

 

4. 
Kwota dotacji otrzymana w danym okresie sprawozdawczym na uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

5. 
Kwota dotacji wykorzystana w danym okresie sprawozdawczym na 
uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

6. 
Różnica pomiędzy kwotą dotacji otrzymanej a kwotą dotacji 
wykorzystanej w danym okresie sprawozdawczym na uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (4-5) 

 

7. Kwota ogółem niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi  

 

II. Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły, w której 

zorganizowano oddziały przedszkolne, innej formy wychowania przedszkolnego 

(należy podać za każdy miesiąc osobno): 

Miesiąc Liczba uczniów 
ogółem 

Liczba uczniów 
niepełnosprawnych 

Liczba uczniów 
objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju  

Liczba 
uczestników 
zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/101/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 1



Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

Razem     

 

III. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, szkoły, w której zorganizowano oddziały 

przedszkolne, innej formy wychowania przedszkolnego spoza terenu miasta 

Bielsk Podlaski – niebędących: uczniami niepełnosprawnymi, uczniami którzy 

ukończyli 6 lat w lub więcej w roku bazowym (należy podać za każdy miesiąc 

osobno): 

Miesiąc Liczba ogółem W tym liczba dzieci oraz nazwa gminy, z terenu której 
pochodzą 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

RAZEM   

 
IV. Zestawienie wydatków dotowanego podmiotu oświatowego, sfinansowanych z 

dotacji w okresie rozliczeniowym: 
 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota z tego: 

wydatki na 
kształcenie 

specjalne i zajęcia  
rewalidacyjno- 

wychowawcze 

1. Wynagrodzenie nauczycieli i dyrektora   

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników   

3. Pochodne od wynagrodzeń nieujęte w punktach 1 i 
2 

  

4. Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 
35 ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

5. Opłaty za media   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 2



6. Zakup usług   

7. Remonty bieżące   

8. Wynajem pomieszczeń   

9. Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie), np. 
związane z realizacją zadań organu prowadzącego, 
o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo 
oświatowe 

  

10. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
dotowany podmiot za pełnienie funkcji dyrektora 

  

11. Pozostałe wydatki na kształcenie specjalne i zajęcia rewalidacyjno-
wychowawcze o których mowa w ustawie o finansowaniu zadań 
oświatowych w art. 35 ust. 5 pkt 4 (dotyczy szkół) 

 

……………….. 

Razem:  

Podmioty oświatowe o charakterze specjalnym – kwotę wydatków wypełniają  

wyłącznie w jednej kolumnie. 

 

V. Zestawienie dokumentów stanowiących podstawę rocznego  

rozliczenia dotacji: 

L.p. 

Numer 
dowodu 

księgowego 
stanowiącego 

podstawę 
realizacji 
wydatku i 
rozliczenia 

dotacji 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

Wydatek sfinansowany z dotacji 

Rodzaj/przeznaczenie 
wydatku 

Kwota 
wydatku 

Data 
dokonania 
wydatku 

Kwota 
pokryta  

z  
dotacji 

z tego: 
wydatki na 
kształcenie 
specjalne i 

zajęcia 
rewalidacyjno-
wychowawcze 

1.        

2.        

3.        

4.        

…        
Pozostałe wydatki na kształcenie specjalne i zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze o których  
mowa w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych w art. 35 ust. 5 pkt 4 (dotyczy szkół) 
 

 

Razem wydatki ze środków dotacji:  

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej …………………………………………… 

Numer telefonu kontaktowego ………………………………………. 

…………………………………………………………… 
(miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

............................................................. 

(podpis/podpisy osób upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF64EFA-3307-4598-9163-5CFE8A4D8D99. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 7 ust. 1
	pkt 7 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


